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UBERSICHT BOUILLONS & FONDS

Details siehe Seite
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Produktlinie
Gebindeeinheit
deklarationsfrei’

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

20002436 | HUG | BIO | Gemuse Bouillon mit Einlage 1.5 kg GS Pulver o | o 3 o [ o | o |keine
20002322 | HUG | BIO | Gemise Bouillon mit Einlage 12 kg OP Pulver o | o 3 o [ o | o |keine
20002429 | HUG | BIO | Gemise Bouillon 1.2 kg GS Pulver o | o 3 . e | keine
20002435 | HUG | BIO | Gemuse Bouillon 3 x4 kg BTL Pulver . . . . e | keine
20002430 | HUG | BIO |Huhner Bouillon 1.2 kg GS Pulver . . . o | keine
20002437 | HUG | BIO |Huhner Bouillon 3 x 4 kg BTL Pulver o | o . o | keine
20002431 | HUG | BIO | Bouillon mit Rind 1.2 kg GS Pulver o | o . o | keine
20002438 | HUG | BIO |Bouillon mit Rind 3 x 4 kg BTL Pulver o | o . o | keine
20002439 | HUG | BIO |Gemise Fond Roti mit Einlage 1kg GS Pulver o | o 3 . o | keine 16 % Gemise
20002440 | HUG | BIO |Gemuse Fond Roti mit Einlage 3 x 3.5 kg BTL Pulver o | o 3 . e | keine 16 % Gemise

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194



BOUILLONS & FONDS

rungsmlttel ((monensaure) Gewrz*, Sonnenblumendl*.
“= aus kontrolliert biologischer Erzeugung

SAP-Nr.  VPE
20002439 1 kg Gast- 1411

roschale

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002440 10.5 kg 3x3.5 kg 135.11
Karton Beutel

01/2024

-A

s
ALLERGENE

ONNE 2UTAT
PALNFETT

16 % Gemiise

GEMUSE BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung GEMUSE BOUILLON Dosierung
Mit Meersalz und Gemiseeinlage 20 g 20 g "
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 740 kj / 175 keal Deklarationen: keine Brennwerte 951k / 225 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.2g|Kohlenhydate 3434 Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.9 |Kohlenhydate ~ 46.4¢
Tutaten: Meersalz, Glukosesirup®, konzentrierter Gemisesaft™ (Karot- - davon ges. Felts.  03|-davon Zucker  11.1¢ Tutaten: Meersalz, Maltodextrin®, 5 % Gemise® (Pastinaken”, Lauch, |- davonges.Fetls.  03g|-davon Zucker  10.7g
,1 % Karotten”, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker* FiweiR 1.2 g/Salz 5524 0,8 % Zwiebeln®, Kiirbis* "), Roh-| Rohrzucker® , Sonnenblumendl”, 2 % Ka- | Eiweif 22 gSalz 419¢
¢ h u ’kols % Zwiebeln®, 0,5 % Laucr 0 4% KurblspulverI rottelnsaft erfeextrakt 0,6 % Karottensaftkonzentrat”, Gewiirze®, Pe-
natirliches Liebstdckelaroma, 0,1 % Rote Bete Pu ver®, Sduerungsmitte 7 tersilienextrakt =
Citronenséure, Knoblauch®. SAP-Nr. _VPE uv ergibt “aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr.__VPE w ergibt
“aus kontrolliert blologlscher Landwirtschaft 20002436 1.5 kg 751 o GEMDSE 20002429 1.2 kg 601
Gastro- gol.lll-la" Gastro-
schale schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002322 12 kg Falt- 600 | 20002435 12 kg 3x4kg 600 |
schachtel Karton Beutel
A | |Sg | ] -A | v@ 5T |
g | | R | uew | e S | e | e | wim | o
HUHNER BOUILLON Dosierung BOUILLON MIT RIND Dosierung
20g | 209 | W
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1179 k) / 280 keal Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1003 kj / 237 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 7.7 q|Kohlenhydate ~ 48.6 ¢ Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 29 g|Kohlenhydate 485
Tutaten: Maltodextrin®, Meersalz, Roh-Rohrzucker®, 5,5 % Hihnerfett”, |- davon ges.Fetts.  2.2¢|- davon Zucker  15.8¢ Zutaten: Meersalz, Maltodextrin®, Roh-Rohrzucker®, Gemiise® (Karotten - davon ges. Fetts.  0.6.g|- davon Jucker 134
4,2 % Huhnerfle|schpu|ver Gemise” (Zwiebeln*, Knoblauch Kirbis* ) EiweiR 3.7 q|Salz 3569 Pastinaken®, ZW|ebeIn Kurbis*®), Karamellzucker Sonnenblumenol EiweiR 3.4 g|Salz 393¢
Eelfe%xlt(rakt Karamelrllzudier Inaturl|ches Aroma, Karolt)tlen r}d ZW|§ % Rmfd{(lelschpulv naturhches Aroma, Hefeextrakt Gewirze®, Karot—
elsaftkonzentrat, Shiitake-Pilze”, Gewiirze*, Sonnenblumendl®, Lieb- 7 tensa tkonzentrat®, Krauter”. A
stockelblatter”. SAP-Nr.__ VPE uv ergibt “aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft SAP-NI._VPE uv ergibt
310 HOHNER “aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002430 1.2 kg 601 20002431 12 kg 601
gOUILLON Gastro- Gastro-
= & schale schale
’_ AT Weitere Gebinde (ohne Abbildung) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002437 12 kg 3x 4 ki 600 | 20002438 12 kg 3x4kg 600 |
Karton Beutel Karton Beutel
-A || 2L | e = -A tf
DEKLARATIONS- MiNus OHNE ZUTAT INSTANT HEISS COOK & DEKLARATIONS- MINUS OHNE ZUTAT INSTANT HEISS COOK &
FREI ALLERGENE PALMFETT LOSLICH CHILL FREI ALLERGENE PALMFETT LOSLICH CHILL
GEMUSE FOND ROTI MIT EINLAGE Dosierung
809 | u
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1364 k) / 322 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 1.9 g|Kohlenhydate 699
Tutaten: Maltodextrin®, Maisstérke®, 16 % Gemise™ (5,2 % Tomaten”, |~ davon ges Fetts. 0.3 ¢~ davon Zucker 159
5 % Karotten*, Zwiebeln®, Pastinaken*, Lauch *), Meersalz, Roh-| Rohrzt- | EiweiR 4q|Salz 12449
cker”, Hefeextrakt, Karamellzucker*, naturliches Gewirzatoma, Save-


https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002436-spc-huegli-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002322-spc-huegli-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002429-spc-huegli-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002435-spc-huegli-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002430-spc-huegli-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002437-spc-huegli-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002431-spc-huegli-bouillon-mit-rind-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002438-spc-huegli-bouillon-mit-rind-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002439-spc-huegli-gemuese-fond-roti-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002440-spc-huegli-gemuese-fond-roti-mit-einlage-de.pdf

01/2024

UBERSICHT BINDEMITTEL & KUCHENHELFER

Produktlinie
Gebindeeinheit

Bezeichnung

20001968 | HUG | BIO | Roux hell 5 kg El Granulat

20002510 | HUG | BIO | Roux Dunkel 5kg El Granulat

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194

deklarationsfrei’
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Gluten, Weizen

Gluten, Weizen

Besondere Merkmale

Details siehe Seite




BINDEMITTEL & KUCHENHELFER
ROUX HELL 34 ROUX DUNKEL Dosierung | G4
b Dunkle Mehlschwitze 70 g iﬁﬁv

GRANULAT

Mehlschwitze

Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Ohne saturierte Fette Brennwerte 2125k / 509 keal

Deklarationen: keine Brennwerte 2173 K / 521 kel
Dosierung: frei dosierbar. Fett 32.7 g|Kohlenhydate ~ 485¢ Dosierung: 70-100 g Produkt, 1 | Wasser Fett 29.8 g|Kohlenhydate 524 ¢
Zutaten: WEIZENMEHL®, Palmfett”. -davon ges. Fetts.  22.2q|- davon Zucker  04¢ Tutaten: WEIZENMEHL®, Palmfett”, Karamellzucker®. - davon ges Fetts.  20.2g|- davon Jucker 719
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung. Eiweil 6.9 g|Salz 0g “aus kontrolliert biologischer Erzeugung. EiweiB 6.5q|Salz 0g
SAP-Nr.  VPE uv SAP-Nr.  VPE uv
20002510 5 kg Eimer

20001968 5 kg Eimer
L) RD‘I_II
DUMKEL

DEKLARATIONS. ONNEHEFE | INSTANT el
& v Bt ]

HALTGE
FREl TATEN

01/2024


https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20001968-spc-huegli-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002510-spc-huegli-roux-dunkel-de.pdf
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UBERSICHT SAUCEN

[
v
g
]
B
=]
~
-
2
=
[}
-=
[
Y
o
g
S
"
v
(=
-=
o

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Zutat Palmfett

Details siehe Seite

Gebindeeinheit
ohne Hefe

Produktlinie
deklarationsfrei’

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

20002512 | HUG | BIO |Demi Glace 1kg GNS Pulver o | o 3 3 o | keine vegan

20003428 | HUG | BIO |Demi Glace 3 x 3 kg BTL Pulver o | o . . e | keine vegan

20003025 | HUG | BIO |Sauce Béchamel 1.5 kg GNS Paste . . . Gluten, Milch, Weizen

20002513 | HUG | BIO | WeiRe Sauce 1kg GNS Pulver . . . e [ Milch

20002539 | HUG | BIO |Weile Sauce 3 x3 kg BTL Pulver . . . e | Milch

20002414 | HUG | BIO |Tomaten Sauce 0.9 kg GNS Pulver o | o . . o | keine

20003070 | HUG | BIO |Tomatensauce 3 x 3.5 kg BTL flussig . 3 o [ o | o |keine

28000477 | T6 | BIO | Pomolino Classico Bio 415 kg DO flissig o | e . o | o | o |keine Hergestelltin Italien aus tafient-
20002442 | HUG | BIO | Sauce Bolognese 3 x 3.5 kg BTL flussig . o [ o | o |keine

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194



SAUCEN

SAUCE BECHAMEL

—

i
SAUCE =
; =

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002539 9 kg Karton 3x 3 klg

9451
Beutel

DEMI GLACE Dosierung Dosierung
Basis fir Ableitungen verschiedener Saucen der internationalen Kiichen. 100 g J Sahnige Sauce mit feiner Wiirze 250 g e
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1331k / 314 keal Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 2230 k) / 535 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.1g|Kohlenhydate ~ 65.7¢ Dosierung: 250 g Produkt, 11 Wasser Fett 35.8 g | Kohlenhydate 4g
Tutaten: Maltodextrin®, Starke®, Reismehl”, Meersalz, Gemiise” (Toma- -davon ges. Fetts. 0.3 g|- davon Zucker  14.1¢ Tutaten: Pflanzliche Fette® (Palmfett”, Sonnenblumendl*), MAGER- - davon ges. Fetts.  17.6 g|- davon Zucker 1549
ten*, Zwiebeln®), Karamellzucker®, Zucker*, Hefeextrakt, Verdickungs- FiweiR 6.2 |salz 138¢ MILCHPULVER’, Glukosesirup®, Starke”, WEIZENMEHL", Meer- | Eiweif 11.7 g|Salz 519
mitte| (Guarl;(ernmetlll)“’, Sonnenblumendl®, Wiirze*, Gewirze*, Glukose- ialz, He{ﬁ;&xtrakt, IZ\A;]iebeln' , Verdickungsmittel I(j(ohannisbro'[—
sirup”, Paprikaextrakt. " ernmehl)*, natirliches Aroma, Sauerungsmittel (Citronen- "
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr._VPE uv ergibt I gaure&. o SAP-Nr. _VPE uv ergibt
20002512 1 kg Gast- 1051 210 SAUCE aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20003025 1.5 kg 7.21
roschale BECHAMEL Gastro-
Weitere Gebinde (ohne Abbildung) schale
20003428 9 kq Karton 3x 3 kg 9451
Beutel
- Qi) vegan [Q; P!
O | i | v | e | || e | R
WEISSE SAUCE Dosierung TOMATEN SAUCE Dosierung
1009 150q | &%
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1393k / 329 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1446 k) / 342 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 2.4 q|Kohlenhydate 65 Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser Fett 3 q|Kohlenhydate ~ 69.2¢9
Tutaten: Maltodextrin®, Reismehl®, Stirke”, MAGERMILCHPULVER®, |- davonges.Fells. 0.3 |- davon Zucker 123 ¢ Tutaten: 29 % Tomatenpulver”, Maltodextrin®, Reismehl”, Maisstarke”, | davon ges. Fetts. 0.5 g - davon Zucker 219
Meersalz, Hefeextrakt, Sonnenblumendl®, Gewiirz”, Verdi- EiweiR 11.0 g |Salz 1104 Roh-Rohrzucker®, Meersalz, Sonnenblumendl”, Hefeextrakt, Gemiise™ | EiweiR 7.3 q|Salz 634
] ‘ ckun smitteill (Gugrklernm%hl). (Zwiebeln*, Kilrbis™), Kart;t(ten“- und Zwigbelsaflkon;entrat“, Iﬁnobllauph‘,
] “aus kontrolliert biologischer Erzeugung " Krauter®, Sauerungsmittel (Citronensaure), Gewirze®, Karamellzucker®. A
6 SAP-NI._ VPE uv ergibt “aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-NI._VPE uv ergibt
o 20002513 1kgq Gast- 1051 20002414 0.9 kg 6.41
WEISSE roschale Gastro-
schale

> ) -A

g S’

OEKLARATIONS: WALt TG NSTANT HElss vk DEKLARATIONS. | MINUS vEoan HSTANTHEISS
it UTHTEN VEGETABIL LosLcH L it ALERGENE Lstich

TOMATENSAUCE

‘ Aulssis ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Olivendl, Meersalz
Dosierung: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Iutaten: Tomaten™ (86 %), T

-A

01/2024

DEKLARATIONS. s
FREl ALLERGENE VESAN

ONNE 2UTAT
PALNFETT

OBNE HEFE-
EXTRAKT

Brennwerte 219 k) / 52 keal

Fett 1.7 g|Kohlenhydate 649

k (zweifach | jert)* (10%), |- davon ges. Fetts. 0.3 |- davon Zucker 6.49

kaltgepresstes Olivendl*, Roh-Rohrzucker®, Meersalz, Zitronensaftkon- FiweiR 1.5 g|Salz 11g
SAP-Nr.  VPE uv

zentrat”.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung-EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

20003070 10.5 kg Karton ~ 3x 3.5 kg Beutel

POMOLINO CLASSICO BIO

POMOLINO - Bio Tomaten grob gewiirfelt, in Sauce, dezent gewiirzt

‘ AUSSIG ‘

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Tutaten: Tomatenpulpe™ (78 %), Tomatenkonzentrat™ (18 %), Sonnen-
blumendl* (1,5 %), Salz, Rohrzucker®, getrocknete Zwiebel* (0,1 %),

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Karottenpulver®, Basilikumpulver® (0,04 %), Pfeffer”, Sa
Zitronensgure. Kann SELLERIE enthalten.

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung - EU-/ Nicht-EU-Land-
wirtschaft

Brennwerte 238 k) / 57 keal
Fett 1.7 g| Kohlenhydate 7449
- davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker 6.6 9
EiweiR 1.9 gSalz 11

gsmittel: S s
SAP-Nr.  VPE uv

28000477 4.15 kg Dose

DEKLATATONS

s
Rl ALLERGENE

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

[ee)


https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002512-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20003428-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20003025-spc-huegli-sauce-bechamel-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002513-spc-huegli-weisse-sauce-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002539-spc-huegli-weisse-sauce-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002414-spc-huegli-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20003070-spc-huegli-tomatensauce-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000477-spc-huegli-pomolino-classico-bio-de.pdf

SAUCEN

SAUCE BOLOGNESE

Allergene: keine
Deklarationen: Sonnenblumendl
Dosierung: gebrauchsfertig

‘ ALsss ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Tutaten: Tomaten 42 %", Rindfleisch 18 %, Wasser,
Y% (zweifach konzentiert)*, Zwiebeln®, Karotten* )
Roh-Rohrzucker”, Meersalz, Starke”, Gewirze®, Zitronensaftkonzentrat®,

Krauter”.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

DEKLARATIONS-

s ORNE ZUTAT
i ALLERGENE PALNFETT

OBNE HErE-
EXTRAKT

20002442 10.5 kg Karton

Brennwerte 504 kJ / 121 keal

Fett 8 g|Kohlenhydate 6.8¢

K1 - davon ges. Fetts. 1.8 |- davon Zucker 589

*, Sonnenblumenl”, EiweiR 4.3 g|Salz 14¢
SAP-Nr.  VPE uv

3x 3.5 kg Beutel

01/2024


https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002442-spc-huegli-sauce-bolognese-de.pdf

01/2024

UBERSICHT SUPPEN

20002531

20002533

20002529

20002530

HUG

HUG

HUG

HUG

Produktlinie

BIO

BIO

BIO

BIO

Bezeichnung

Tomaten Suppe
Krauter Cremesuppe
Waldpilz Cremesuppe

Bundner Gerstensuppe

Gebindeeinheit

1.8 kg FS
1.8 kg FS
1.8 kg FS

2.4 kg FS

Pulver
Pulver
Pulver

Pulver

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194

deklarationsfrei’
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene Besondere Merkmale

keine
Sellerie, Milch
Milch

Gluten, Sellerie, Milch, Gerste

Details siehe Seite




SUPPEN

A
ONE GLUTEN-
DEKLARATIONS- HATIGE o STATAESs ok e

el TATEN VEGETABIL LosLich CHLL

DEKLARATIONS-
il

o
VEGETABIL

TOMATEN SUPPE Dosierung KRAUTER CREMESUPPE Dosierung
100g % 100 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sellerie, Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1391k / 329 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1453 kj / 343 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.5 g|Kohlenhydate 689 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.7 g|Kohlenhydate ~ 68.3 ¢
Tutaten: 23 % Tomaten®, Maltodextrin®, Stérke®, Reismehl”, Roh-Rohrzu- |~ davonges.Fetls.  0.4|-davon Zucker 197 ¢ Lutaten: Maltodextrin®, Reismehl”, Stérke*, MAGERMILCHPULVER”, - davon ges Fetts.  0.8¢|- davon Jucker 1249
cker”, Meersalz, VerdlckunFsmmeI (johanmsbrotkernmehl ", Hefeextrakt, |Eiweil 6.2g|Salz 924 Meersalz, pﬂanzhche Ole* ﬁSonneanumenoI 2 9 EiweiR 8.4 9|Salz 9.5¢
Sonninblunlllenolb Zlvwebehn Gewdrzextrakt, Kréuter®, Knoblauch®. Kréuter” (Pfetersmi Ke{]be hOreﬂano SELtIJ.EFIEBLATTER' Thy-
aus kontrolliert biologischer Erzeugung . mian®), Hefeextrakt, Roh-Rohrzucker”, Zwiebeln®, Gewiirze*, :
SAP-Nr._VPE uv ergibt Verdlc&ungsmmel Johannisbrotkernmehl®. SAP-Nr. _VPE uv ergibt
20002531 1.8 kg Falt- 1891 “aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002533 1.8 kq Falt- 1891
schachtel schachtel
- Qi)
oo | s o | s | b R
WALDPILZ CREMESUPPE Dosierung BUNDNER GERSTENSUPPE Dosierung
1009 150q | &%
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Sellerie, Milch, Gerste 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1426 k) / 337 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1445 ) / 342 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser Fett 3.7q|Kohlenhydate ~ 65.3¢ Dosierung: 150 g Prodkt, 11 Wasser Fett 3.7g|Kohlenhydate ~ 63.8¢
Tutaten: Maltodextrin®, Starke”, Reismehl*, MAGERMILCHPULVER®, |davonges Fells  0.89|- davonZucker 119 Iutaten: 46 % GERSTE’, Gemise” (Kartoffeln®, Zwiebeln”, Karot | ~danges fetls  07)- davonZudker 949
Meersalz, 3,6 % Pilze” Champlgnons 1,0 % Steinpilze” (aus FiweiR 9.5g|Salz 9.5¢ ten”, SELLERIE", Lauch *), Maltodextrin®, MAGERMIL(HPULVER . | EiweiR 10.4 g|Salz 649
zertifizierter Wildsamm| un92 0,7 % an‘ferlmge (aus zertifi- Meersalz Re|smeh| Starke®, pflanzllche Fette” (Sonnenblu-
zierter Wildsammlung)’ "), p lanzliche Ole* (Sonnenblumendl”, ib mendl”, Palmfett* ), Hefeextrakt, Krauter®, ib
# o wiiDPLE Palmol” ?( Champignonextrakt, Hefeextrakt, Zwiebeln”, Roh- SAP-Nr.__ VPE uv ergibt *aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-NI._VPE uv ergibt
* EREMESUPPE Rohrzucker®, Krauter®, Curcuma®, Verdickungsmittel (Johannis- 20002529 1.8 kq Falt- 1891 20002530 2.4 kg Falt- 17.31
e brotkemmehl) schachtel schachtel
B “aus kontrolliert biologischer Erzeugung
4¢P
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https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002531-spc-huegli-tomaten-suppe-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002533-spc-huegli-kraeuter-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002529-spc-huegli-waldpilz-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002530-spc-huegli-buendner-gerstensuppe-de.pdf

01/2024

UBERSICHT FISCH, FLEISCH & ALTERNATIVEN

Produktlinie
Gebindeeinheit

Bezeichnung

28000104 | HUG | BIO | Tofu Natur 6 x 2 kg BTL

28000105 | HUG | BIO |Raucher-Tofu mild 6x E;T7L5 kg

28000106 | HUG | BIO | Tofu-Wirfel frittiert 4 x 2 kg BTL

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Besondere Merkmale

Details siehe Seite




FISCH, FLEISCH & ALTERNATIVEN
TOFU NATUR RAUCHER-TOFU MILD
Allergene: Soja 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 520 kj / 125 keal Deklarationen: keine Brennwerte 638 kj / 153 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 7.1 g|Kohlenhydate 19 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 8.9 g| Kohlenhydate 19
Tutaten: Tofu (SOJABOHNEN®, Wasser). - davon ges.Felts.  13q|-davon Zucker 0.6 Zutaten: Tofu (SOJABOHNEN®, Wasser), Buchenholzrauch. - davon ges Fetts.  1.49|- davon Jucker  0.99
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung. Eiweil 14.0 q|Salz 0g *aus kontrolliert biologischer Erzeugung EiweiR 17.0 g|Salz 194
SAP-Nr.  VPE uv SAP-Nr.  VPE uv
28000104 12 kg Karton 6x 2 kq Beutel 28000105 10.5 kg Karton ~ 6x 1.75 kg Beutel
@

TOFU-WURFEL FRITTIERT

Fix und fertig, nur anbraten

Allergene: Soja 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: keine Brennwerte 1107 k) / 266 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 19.4 g |Kohlenhydate 214
Tutaten: 99 % Tofu* (SOJABOHNEN®, Wasser), Sonnenblumengl, | -dvonges.Fetls.  3.5|-davon Zucker 12
Meersalz. o Eiweil 20.3 gSalz 334
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

SAP-Nr.  VPE uv

28000106 8 kg Karton 4x 2 kg Beutel

A

ORNEGLUTEN- | OHNE LACTOSE-

DEKLARATIONS- HATIGE HALTIGE VSN
il TATEN TTATEN

01/2024
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https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000104-spc-huegli-tofu-natur-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000105-spc-huegli-raeucher-tofu-mild-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000106-spc-huegli-tofu-wuerfel-frittiert-de.pdf
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UBERSICHT BEILAGEN

Produktlinie
Gebindeeinheit

Bezeichnung

28000508 | TG BIO | Fusilli 2 x 5 kg BTL fest
28000509 | TG BIO | Penne Rigate 2 x 5 kg BTL fest
28000507 | TG BIO | Spaghetti 2 x 5 kg BTL fest
20002463 | HUG | BIO | Mehrkorn-Bratlinge 8.5 kg El Pulver

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Gluten, Weizen
Gluten, Weizen
Gluten, Weizen

Gluten, Weizen, Hafer, Dinkel

Besondere Merkmale

Basis fur Bratlinge, Auflaufe und
Fullungen

Details siehe Seite




BEILAGEN

FUSILLI

PENNE RIGATE

Allergene: Gluten, Weizen

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

01/2024

Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1516 k) / 358 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1516 k) / 358 keal
i Dosierung: keine Fett 1.5 g|Kohlenhydate 734 P Dosierung: keine Fett Kohlenhydate 73q
\!‘ ZTutaten: HARTWEIZENGRIESS®. - davon ges. Fetts. 0.3 g |- davon Zucker 3g Zutaten: HARTWEIZENGRIESS®. - davon ges. Fetts. - davon Zucker 3q
,: “aus kontrolliert biologischer Erzeugung EiweiR 115 g Salz 0g “aus kontrolliert biologischer Erzeugung Eiweif 11.5 g[Salz 0g
F o &
% A SAP-Nr.  VPE uv = SAP-Nr.  VPE uv
\ r_ lb’ 28000508 10 kg Karton 2x 5 kg Beutel ) 0 28000509 10 kg Karton 2x 5 kg Beutel
- ﬂ{“ ! -—""
_’) -k
-J T—
IA(- - =
L]
SPAGHETTI MEHRKORN-BRATLINGE Dosierung
Basis fiir Bratlinge, Auflaufe und Fillungen. 700 g i
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen, Hafer, Dinkel 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1516 k) / 358 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1488 k) / 353 keal
Dosierung: keine Fett 1.5 g | Kohlenhydate 734 Dosierung: 700 g Produkt, 11 Wasser Fett 5.6 g|Kohlenhydate 548
Tutaten: HARTWEIZENGRIESS”. ~davonges Fetts.  0.39|-davonZucker 3¢ Tutaten: 72 % VOLLKORNHAFERFLOCKEN®, 6,2 % VOLLKORNDIN- | ®nges.fetts.  1q|-davon lucker 35
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung EiweiR 115 g|Salz 0gq KELWEIZENFLOCKEN", 6,2 % Buchweizen®, Hefeextrakt, Zwie- EiweiR 15.4 g|Salz 269
Ibeln';_,_ joﬂiertes Mef;rsfzfjlz, Lauch®, Petersilie®, Karotten™, Knob-
auch”, Thymian®, Pfeffer”. :
SAP-NI._ VPE uv *aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-NI._VPE uv ergibt
28000507 10 kq Karton 2x 5 kg Beutel v 20002463 8.5 kg 20.5 kg
MEHRKORN- Elmer
URATLINGE
==l { E )
L] Basis fiir Bratlinge, Aufléufe und Fiillungen
15


https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000508-spc-tuttogusto-fusilli-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000509-spc-tuttogusto-penne-rigate-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/28000507-spc-tuttogusto-spaghetti-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002463-spc-huegli-mehrkorn-bratlinge-de.pdf

01/2024

UBERSICHT SALATBUFFET

Gebindeeinheit

Bezeichnung

20002342 | STB | BIO | Krduter Dressing 5 kg El Pulver

1234 Weitere Erlauterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Sellerie

Besondere Merkmale

Details siehe Seite




SALATBUFFET

KRAUTER DRESSING

S
e B il B
o
FREI TUTATEN TUTATEN VeeAN

01/2024

Allergene: Sellerie

Deklarationen: Meersalz

Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser, 0,121 0l

Lutaten: Glukosesirup®, Roh-Rohrzucker”, Meersalz Séuerungsmittel
(Citronensdure, Weinsaure (L+)), sonnenblumend extrakt, Ver-
d|ckungsm|ttef Xanthan), Knoblauch”, Petersili L|ebstocke|—
blatter” SELI.ERIEBLATIER Lauch®, Basilikum®, Gewirze®, 4,4

% Kréuter®.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung.

Dosierung

200 | o
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Brennwerte 598 k) / 144 keal
Fett 10.7 g|Kohlenhydate 1069
- davon ges. Fetts. 0.1 |- davon Zucker 579
Eiweil 0.5g|Salz 39
SAP-Nr.  VPE uv ergibt
20002342 5 kg Eimer 301



https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002342-spc-steins-best-kraeuter-dressing-de.pdf

01/2024

UBERSICHT DESSERTS & SUSSSPEISEN

20002169

20002171

20002842

20002843

VOG

VoG

VoG

VoG

Produktlinie

BIO

BIO

BIO

BIO

Bezeichnung

Créme Brilée
Panna Cotta
Kochpudding Schokolade

Kochpudding Vanille

Gebindeeinheit

1.68 kg FS
1.68 kg FS
1.8 kg FS

1.8 kg FS

Pulver
Pulver
Pulver

Pulver

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 194
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ohne glutenhaltig Zutaten?

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

R EEL]

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Eier
Milch
keine

keine

Besondere Merkmale

Details siehe Seite




DESSERTS & SUSSSPEISEN

01/2024

CREME BRULEE Dosierung PANNA COTTA Dosierung
140 g 140 g
Allergene: Eier @ Nahrwerte pro 100 g Produkt ~ e Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1681 k) / 397 keal ) Deklarationen: keine Brennwerte 1611k / 380 keal
Dosierung: 140 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 2.9 g|Kohlenhydate 9054 Dosierung: 140 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 1.4 g|Kohlenhydate ~ 88.1¢
Fett). - davon ges. Fetts. 0.9 |- davon Zucker ~ 59.1¢ Fett). - davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker 709
Tutaten: Rohrohrzucker*, Glukosesirup*, Starke™ (Kartoffel*-, Mais™-), Eiweil 1.4 q|Salz 03¢ Iutaten: Rohrohrzucker”, SUSSMOLKENPULVER®, Maisstdrke®, Glu- | EiweiR 28 ¢/Salz 0.5¢
4,3 % EIGELBPULVER®, Geliermittel Agar-Agar®, Curcumaextrakt, kosesirup"‘, Geliermittel Agar-Agar®, Sonnenblumenél®, Bour-
Meersalz, Sonnenblumenél®, Paprikaextrakt, Bourbon-Vanille- ” bon-Vanilleextrakt. .
extrakt. SAP-Nr. _VPE uv ergibt *aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr. _VPE uv ergibt
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002169 1.68 kg 13.6 kg 20002171 1.68 kg 13.6 kg
Faltschach- Faltschach-
tel k tel
| 90008
=l
KOCHPUDDING SCHOKOLADE Dosierung KOCHPUDDING VANILLE Dosierung
90q | = 90gq |
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1464 k) / 347 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1526 k) / 359 keal
Dosierung: 90 g Produkt, 90 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 3.8¢|Kohlenhydate ~ 63.8¢ Dosierung: 90 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.4 g|Kohlenhydate 883
Tutaten: Maisstarke®, 31,5 % fettarmes Kakaopulver®, Vanilleextrakt?, |~ avonges.Fetts.  2.2|-davon Zucker 06 Tutaten: Starke®, Maltodextrin®, Vanilleextrakt®, Karottensaftk ate, |- davon ges.Fetts.  0.1g|-davon lucker 259
Meersalz. . Fiwei 8.6 g Salz 029 Curcumaextrakt, Meersalz. Eiwei 0.4 g/Salz 029
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung *aus kontrolliert biologischer Erzeugung
SAP-Nr.  VPE uv ergibt SAP-Nr.  VPE uv ergibt
20002842 1.8 kg Falt- 23.6 kg 20002843 1.8 kg Falt- 23.6 kg
schachtel schachtel
- =l -
i | e | o | W | o R | e | e | i



https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002169-spc-vogeley-creme-brulee-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002171-spc-vogeley-panna-cotta-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002842-spc-vogeley-kochpudding-schokolade-de.pdf
https://www.huegli-foodservice.com/Documents/Specifications/20002843-spc-huegli-kochpudding-vanille-de.pdf
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MARKEN- UND POSITIONIERUNGSUBERSICHT

| PREMIUM | kurz: PRE — Raffinierte Rezepturen und

| SELECTION

die absolute Top=Qualitat unserer
Premium-Produkte zaubern besondere
Geschmackserlebnisse. Die geschmacks-
intensiven Pasten, Granulate und
Konzentrate sparen Zeit. Damit inno-
vative Kéche ihre Aufmerksamkeit ganz
der Zubereitung ihrer Kreationen und
den Gdasten widmen kénnen.

MENU kurz: MEN - So vielseitig der Geschmack PURE

lhrer Gaste — so flexibel wie Siel

Eine grosse Angebotsvielfalt und die
einfache Anwendung machen unsere
Menu-Produkte zur unverzichtbaren
Basis.

PREMIUM kurz: VPR — Die Premium Range von VOGELEY

Vogeley zeichnet sich durch eine Top=
Qualitét, beste Zutaten und einen voll-
mundigen Geschmack aus. Sie finden hier
auBergewohnliche Dessertkreationen, die
durch einen zarten Schmelz und authen-
tischen Geschmack feinster Patisserie=
Qualitét entsprechen.

kurz: SEL — Kreativitat und Abwechslung
bieten? Mit den Selection-Produkten
ganz einfach! Sie sind verl&ssliche Helfer,
wenn héchste Qualitét und exzellenter
Geschmack im Vordergrund stehen.

kurz: PUR — Geschmack — sonst nichts!
Mit wachsenden Anspruchen an die
Verpflegung wdachst auch die Verantwor-
tung in der Kiche. Ohne kennzeichnungs-
pflichtige Zusatzstoffe, ohne Hefeextrakt,
wann immer moglich ohne Allergene und
ohne Palmfett — cinfach, sicher und voller
Geschmack.

kurz: VOG - Die Vogeley Desserts sind
vielseitig und kreativ einsetzbar und
bedienen dabei alle Zielgruppen und
die dazugehdrigen Anforderungen.
Ganz nach lhren Bediirfnissen erleichtern
die Produkte den Kuchenalltag und
lassen viel Platz fur eigene Ideen und
Abwandlungen.

)

Unter der Marke HUGLI
finden Sie innovative
Produktlésungen fur herz-
hafte Produkte wie Suppen,
Saucen, Bouillons und
Warzmittel.

Vogetey

Desserttradition seit 1892.

Wo immer die Marke
VOGELEY steht, handelt es
sich um die verfuhrerische
Dessertwelt mit unzahligen
Kostlichkeiten.
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PIKTOGRAMMUBERSICHT

DEKLARATIONS-
FREI

OHNE LACTOSE-

HALTIGE
IUTATEN

7

VEGAN

0V0-LACTO-
VEGETABIL

DEKLARATIONSFREI — Diese Produkte enthalten
in der verzehrfertigen Zubereitung keine Zusatz-
stoffe, welche durch unsere Kunden auf dem
deutschen Markt gem. § 9 Zusatzstoffzulassungs-
verordnung in Gemeinschaftsverpflegung und
Gastronomie auf den Speisekarten kenntlich
gemacht werden mussen., wie z.B. Geschmacks-
verstdrker, Konservierungsstoffe, Antioxidations-
mittel, SUssungsmittel/Zuckerart, Farbstoff oder
Sulfit.

OHNE LACTOSEHALTIGE ZUTATEN -

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit
Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV,
Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemein-
schaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonsti-
gen Angebotslisten kenntlich gemacht werden
mussen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kédnnen nicht ausgeschlossen werden.

VEGAN -

Ohne tierische Zutaten inkl. Milch, Ei und Honig.

OVO-LACTO-VEGETABIL -
Ohne tierische Zutaten, ausser Milch und Ei.

-A

MINUS
ALLERGENE

R

=7

OHNE GLUTEN-
HALTIGE

IUTATEN

0V0-
VEGETABIL

LACTO-
VEGETABIL

MINUS ALLERGENE - Ohne rezeptorischen
Zusatz von Allergenen (inkl. Gluten/Lactose)
gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV, Art. 10
und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemein-
schaftsverpflegung auf Speisekarten oder
sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht
werden mussen. Technologisch unvermeidbare
Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

OHNE GLUTENHALTIGE ZUTATEN -

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit
Gluten gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV,
Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemein-
schaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonsti-
gen Angebotslisten kenntlich gemacht werden
mussen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

OVO-VEGETABIL -

Ohne tierische Zutaten ausser Ei.

LACTO-VEGETABIL -
Ohne tierische Zutaten, ausser Milch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
AUF EINEN BLICK (1)

Alle unsere Lebensmittel-
produkte sind mit Pikto=
grammen gekennzeichnet.
So erkennen Sie auf einen
Blick die geeigneten Pro-
dukte fur Ihre Kiche und
Gdaste. Auf dieser Seite
finden Sie die verwendeten
Piktogramme mit Erléute-
rungen zu Deklarations=-
und Allergenfreiheit sowie
zum Veggie=-Status eines
Produkts.
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PIKTOGRAMMUBERSICHT

OHNE
GELATINE

=

OHNE HEFE-
EXTRAKT

<K

OHNE ZUTAT
PALMFETT

2

IUM SELBST
SUSSEN

)
-’

INSTANT HEISS
LOSLICH

INSTANT KALT
LOSLICH

IUM
KOCHEN

COOK &
CHILL

CHILL &
HEAT

OHNE GELATINE -
Enthalt keine Gelatine.

OHNE HEFEEXTRAKT -
Produkte ohne rezeptorischen Zusatz von
Hefeextrakten.

OHNE ZUTAT PALMFETT -

Palmfett ist in der Zutatenliste nicht enthalten.

ZUM SELBST SUSSEN -
Ungesusste Desserts, bei denen Sie die Susse
selbst bestimmen kd&nnen.

INSTANT HEISS LOSLICH -
Instant heiss 16slich.

INSTANT KALT LOSLICH -
In kaltem Wasser |6slich, Kochzeit individuell
laut Packungsangabe.

ZUM KOCHEN -
Zum Kochen.

COOK & CHILL - Getestet fur den Einsatz im
Cook & Chill-Bereich. Temperatur- und Zeit-
vorgaben sind gem. DIN 10508 cinzuhalten.

CHILL & HEAT -

Getestet fur den Einsatz im Chill & Heat-Bereich.

KALT
IUBEREITUNG

GEKUHLT

| (€5,

AUF-
SCHLAGEN

COMBI STEAMER - PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Kann im Kombidé@mpfer zubereitet werden. AUF EINEN BLICK (2)

Auf dieser Seite finden Sie

KALT ZUBEREITUNG - Verwendung bei kalt weitere Piktogramme mit
zubereitenden Desserts und Dessertsaucen, Erlduterungen zu Produkt=
die nur eingerthrt werden mussen. und Anwendermerkmalen

sowie zur Konsistenz der
GEKUHLT - Produkte.

Kuhlpflichtige Produkte, bei Temperaturen von

maximal +7 Grad Celsius lagern.

AUFSCHLAGEN -
Verwendung bei kalt zubereitenden Desserts,
die aufzuschlagen sind.

£ VITAMINE & MINERALSTOFFE — Verwendung

A bei Cura Plus Produkten, die mit Vitaminen und
STOFFE Mineralstoffen angereichert sind.

‘ & BALLASTSTOFFQUELLE - \erwendung bei

BALLAS/I";;F_ Cura Plus Produkten, die mit loslichen und
R unldslichen Ballaststoffen im optimalen Verhaltnis

angereichert sind.
KONSISTENZEN -

Hinweise auf die Form des verpackten Produkts.

%,
A
“ete’se oo
P 1

PULVER

¢ ¢ w| @

FLUSSIG GRANULAT PASTE GELEE

195



